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Del 01/ene/2016 al 30/jun/2016

Fecha y
hora de Impresión 10:22 a.m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTIÓN

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

OTROS INGRESOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA

OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES

INVERSIÓN PÚBLICA

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2016

$0.00

$363,441,604.34

$363,441,604.34
$363,441,604.34

$236,789-93

$236,789.93

$236,789.93

$363.678,394.27

$178,647,171.60

$60,487,115.87

$13,435,082.04

$104,724,973.69

$148,969,961.54
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CONSEJERA PRESIDENTA

2015

$0.00

$36,212,764.61

$36,212,764.61
$36,212,764.61

$0.00

$36,212,764.61

$14,928,261.07

$10,994,240.17

$672,097.26

$3,261,923.64

$16,236,077.29

$16,216,077.29

$20,000.00

$0.00

$0.00

$0.00
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531,1S4,338.3B

$5,048,426.25
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